



## **Sak 07- Poengberegning for 2024**

**Sak innmeldt av:** Sentralstyret

**Saksordfører:** Programansvarlig

**Vedlegg:**

- RSM-2023-07\_Vedlegg 1 Alternativ 1: Leirsyklus før reduksjon fra IO + Poengberegning + Fordeling av JC-plasser 2024
- RSM-2023-07\_Vedlegg 2 Alternativ 2: Leirsyklus etter reduksjon fra IO + Poengberegning + Fordeling av JC-plasser 2024

### **Behandlingsrekkefølge**

Saken er delt opp i ulike deler, og skal behandles i denne rekkefølgen:

- a) Poengberegning for 2024
- b) Leirsyklusen
- c) JC-Fordeling 2024

### **Bakgrunn**

Denne saken handler om hvilken poengberegning vi skal benytte for 2024. Dette har innvirkning på leirsyklusen, samt fordelingen av delegasjoner og JC-plasser.

### **Om reduksjonen av programmer CISV Norge får arrangere i 2024 og dets påvirkning på poengberegningen:**

Av ønsket 13 leirer fikk CISV Norge kun godkjent å arrangere 8 programmer i 2024 av CISV International. På RSMx-23 vedtok vi hvilke fylkeslag som skulle få arrangere de godkjente leirene, valget ble da gjennomført uten hensyn til poengberegning. Basert på dette må det nå tas en beslutning om hvorvidt vi vil bruke poengberegningen basert på lagenes *ønsker* for leirarrangering for 2024, eller poengberegningen basert på de leirene CISV Norge *faktisk* får arrangere i 2024. Dette vil spille inn på leirsyklusen, samt delegasjons- og JC-fordelingen. RSM må bli enige om hvilket av de to alternativene for poengberegning som beskrevet under, som er mest gunstig for kontinuitet.



**CISV Norge**

Building global friendship

RSMH-2023-07

## Forklaring av vedleggene

Vedlegg 1 (*Alternativ 1: Leirsyklus + Poengberegning + JC-fordeling - før reduksjon*)

- **Leirsyklus:** Leirsyklusen basert på *ønskene* for leir arrangement i 2024. (Ettersom leirsyklusen stopper etter 2027 må den i år oppdateres, leirsyklusene vedlagt inneholder forslag til oppdatering frem til 2036. Les mer om dette under punkt b.)
- **Poengberegning:** Utregning av poengene. Se kolonnen helt til høyre ("*Poeng tilgjengelig før RSM 2022*") - det er poengene hvert lag har før fordelingen av leirer 2023. Man bruker 1 poeng per delegasjon man tar ut (Village og StepUp), men man "tjener" forskjellig ut ifra hva man arrangerer (village gir mest poeng, osv. Se Info-file D-35-A for mer informasjon).  
Denne poengberegningen tar utgangspunkt i alternativ 1.
- **Fordeling av JC-plasser:** Viser fordelingen av JC-plasser for Alternativ 1.

Vedlegg 2 (*Alternativ 2: Leirsyklus + Poengberegning + JC-fordeling - etter reduksjon*)

- **Leirsyklus:** Leirsyklusen basert på hvilke programmer CISV Norge *faktisk* skal arrangere i 2024 etter reduksjonen i antall programmer fra CISV International (hvilke lag som arrangerer er basert på beslutningen tatt på RSMx-23).
- **Poengberegning og Fordeling av JC-plasser** tilsvarer det som ovenfor, men tilpasset Alternativ 2.

## Vurdering

### a) Poengberegning

Det foreslås to alternative versjoner av poengberegningen for 2024:

**Alternativ 1:** Poengberegningen baserer seg på leirsyklusen med hvilke programmer fylkeslagene *ønsket* å arrangere i 2024. I poengberegningen for alternativ 1 har lagene totalt 66,25 poeng tilgjengelig før RSM 2023, og 21 JC-plasser. I forhold til invitasjonene CISV Norge har fått vil vi ende med et poengoverskudd på 12,25 poeng (gitt at vi aksepterer alle invitasjonene) og ha 2 JC-invitasjoner for lite i forhold til det lagene er berettiget til. Ifølge info-file D-38, vil Hordaland måtte gi fra seg 2 av sine JC-plasser.



**CISV Norge**

Building global friendship

RSMH-2023-07

**Alternativ 2:** Poengberegningen baserer seg på leirsyklusen med programmene fylkeslagene *faktisk* skal arrangere i 2024 etter reduksjonen i antall programmer fra CISV International (hvilke lag som arrangerer er basert på beslutningen tatt på RSMx-23). I poengberegningen for alternativ 2 har lagene totalt 58,75 poeng tilgjengelig før RSM 2023, og 19 JC-plasser. I forhold til invitasjonene CISV Norge har fått vil vi ende med et poengoverskudd på 4,75 poeng (gitt at vi aksepterer alle invitasjonene) og akkurat nok JC-invitasjoner i forhold til det lagene er berettiget til.

### **b) Leirsyklusen**

Leirsyklusen avgjøres på bakgrunn av om det er alternativ 1 eller 2 som blir vedtatt. Dette er vist i vedleggene.

(Om den oppdaterte leirsyklusen: Den gjeldende leirsyklusen stopper etter 2027 og trenger derfor en oppdatering. Programansvarlig har dermed laget et forslag til oppdatert leirsyklus frem til 2036. CISV International har gjort endringer i Global Hosting Plan og vi må regne med færre programmer arrangert i CISV Norge de neste årene, og det kan dermed forekomme endringer. Ettersom oppdateringen ikke har innvirkning på årets poengberegning, tas dette kun til orientering.)

### **c) JC-fordeling**

JC-fordelingen avgjøres på bakgrunn av om det er alternativ 1 eller 2 som blir vedtatt. Dette er vist i vedleggene.

(Denne delen av saken skal kun tas til orientering. Plassene tildeles til navngitte personer først på januarmøtet av programkomiteen.)



**CISV Norge**

Building global friendship

RSMH-2023-07

## **Anbefaling**

Sentralstyret anbefaler at RSM vedtar Alternativ 2 for poengberegningen da denne er mest tro til den faktiske situasjonen i CISV Norge, samt CISV International med tanke på Global Hosting Plan.

## **Innstilling**

*RSM vedtar hvilket av de to alternativene for poengberegningen – med innvirkning på leirsyklus, fordeling av delegasjoner og JC-plasser – som skal benyttes.*